


POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Koupelny	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	DD - U Trati, Litoměřice		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2017-M094	Domov U Trati 2041/3		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		Zakázkové číslo	
Objednatel			Počet listů	
Dodavatel	Vodoinstalatérství Libor Buřič			
Rozpočtoval				

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	49 112	Zařízení staveniště	1 850
Z PSV celkem	185 647	Režie a doprava	3 000
R M práce celkem	0	Kompletační činnost	1 200
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	234 760		
HZS	2 185		
ZRN+HZS	236 945	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	242 995	Ostatní náklady celkem	6 050
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :	
			
Základ pro DPH	15,0 %		
DPH	0,0 %		242 995 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			242 995 Kč

Poznámka :

Stavba : 2017-M094 Domov U Trati 2041/3
 Objekt : 01 DD - U Trati, Litoměřice

Rozpočet : 2
 Koupelny

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	6 144	0	0	0	0
342 Sádkartonové konstrukce	5 683	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	21 008	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	5 783	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	5 682	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	967	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 293	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	376	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	17 110	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	6 530	0	0	512
725 Zdravotechnika - zařizovací předměty	0	32 547	0	0	512
766 Konstrukce truhlářské	0	20 090	0	0	1 162
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	29 991	0	0	0
781 Obklady keramické	0	79 379	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	2 177	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	49 112	185 647	0	0	2 185

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	1 850	0,0	234 760	1 850
Režie a doprava	3 000	0,0	234 760	3 000
Kompletační činnost	1 200	0,0	234 760	1 200
CELKEM VRN				6 050

Položkový rozpočet

Stavba :	2017-M094 Domov U Trati 2041/3	Rozpočet: 2
Objekt :	01 DD - U Trati, Litoměřice	Koupelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	342255022RT1	Příčky z desek Ytong tl. 7,5 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 75 mm	m2	24,00	256,00	6 144,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						6 144,00
Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce						
2	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	18,00	315,70	5 682,60
Celkem za 342 Sádrokartonové konstrukce						5 682,60
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
3	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi				
4	612471473R00	Úprava stěn pórobetonových, stěrkování a vyhlazení	m2	66,00	63,20	4 171,20
5	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	136,00	48,50	6 596,00
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						10 240,80
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						
6	63131	Doplnění stáv.podlahy				
7	63132	Vyzdění sprchové vaničky	m3	0,32	3 961,10	1 247,75
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						4 535,40
Díl: 64 Výplně otvorů						
8	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	6,00	551,50	3 309,00
9	55330319	Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110 L/P	kus	6,00	395,50	2 373,00
Celkem za 64 Výplně otvorů						5 682,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
10	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	18,00	53,70	966,60
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						966,60
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
11	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00	68,70	206,10
12	725220841R00	Demontáž vany	soubor	3,00	77,70	233,10
13	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00	39,10	117,30
14	R001	Demontáž stávajících rozvodů vody a kanalizace	soubor	3,00	151,20	453,60
15	R002	Demontáž podlahové krytiny	m2	12,30	23,00	282,90
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						1 293,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
16	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	2,38	157,80	375,88
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						375,88
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						
17	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	3,50	120,10	420,35
18	721176104R00	Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm	m	3,00	155,90	467,70
19	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	1,50	383,50	575,25
20	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00	38,90	116,70
21	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	3,00	47,20	141,60
22	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	3,00	57,90	173,70
23	721212112U00	Žlab odtok 80cm+rošt+zápach uzávěr	kus	3,00	4 716,80	14 150,40
24	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	kus	3,00	11,10	88,80
25	10002	Napojení na stávající stoupačku kanalizace	m	8,00	229,80	689,40
26	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	sb	3,00	1,70	286,01
27	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce zednické výpomoc	%	168,24		511,50
Celkem za 721 Vnitřní kanalizace						17 621,41
Díl: 722 Vnitřní vodovod						
28	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	3,00	105,30	315,90
29	722220121R00	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	6,00	212,20	1 273,20
30	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí do DN 50	m	24,00	20,60	494,40
31	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	24,00	14,80	355,20